rolnych w 

działce [ha] 

Powierzchnia 

ogólna                   

[ha] 

Cena wywoławcza 
Wadium do 

przetargu 

Postąpienie 

minimalne 

1. WEREJCE 45/1 

Lu1C/00045349/7 

Uprawy polowe ( RP )   
RIVa – 0,3100 ha 
RIVb – 0,1000 ha 

0,4100 ha 

17 800 zł 

(słownie: siedemnaście 

tysięcy  osiemset zł ) 

2.000 zł 300 zł 

2. WEREJCE 
46/6, 46/7, 

46/2 

Lu1C/00045349/7 

Uprawy polowe (RP) oraz 

łąki i pastwiska (RZ)            

RIVa- 0,14 ha 
RIVb-0,54 ha 
PsIV-0,74 ha 

1,4200 ha 

51 900 zł 

(słownie: pięćdziesiąt 

jeden tysięcy 

dziewięćset  zł) 

5.500 zł 800 zł 

PRZEZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI WG. DOKUMENTACJI PLANISTYCZNEJ GMINY: 

Przeznaczenie nieruchomości określono na podstawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Wierzbica uchwalonego Uchwałą Rady Gminy nr